
2022 年  1 月 

お得意様 各位 

株式会社ウチダ和漢薬 

 

 

 

製造販売業住所変更のお知らせ 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、  

厚く御礼申し上げます。 

 

 

この度、製造部門と品質保証部門の連携を一層強化することを目的に、弊社製造販売業所在

地を変更いたしました。これにより、以降に製造する医薬品及び医薬部外品に記載される製

造販売業所在地が以下のとおりとなります。なお、一時的に市中には両製品が混在すること

となりますが、ご了承の程お願い致します。 

 

旧表記 新表記 

東京都荒川区東日暮里４－３－３ 新潟県上越市大潟区蜘ケ池１７５５－３ 

 

 

これを機会に、社員一同一層社業に専念いたしますので、今後とも変わらぬお引き立てを 

賜ります様、お願い申し上げます。 

 

謹白 

 


